
'  ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

Н А К А З
Івано-Франківськ

26.09.2018 9-647/15-18-СГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 79і, 117, 122 Земельного кодексу України, 
Положення про Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308, 
враховуючи рішення 2 сесії 7 демократичного скликання Спаської сільської 
ради об’єднаної територіальної громади Рожнятівського району 
Івано-Франківської області від 15.02.2018 № 46-2/2018 «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» та 
розглянувши клопотання Спаської сільської ради об’єднаної територіальної 
громади Рожнятівського району Івано-Франківської області

НАКАЗУЮ:

1. Передати Спаській сільській раді об’єднаної територіальної громади 
Рожнятівського району Івано-Франківської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 414,9512 га, які розташовані за межами населених пунктів 
Спаської сільської ради об’єднаної територіальної громади Рожнятівського 
району Івано-Франківської області, згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник
Головного управління

ГУ Держгеокадастру в Івано-Франківській області



Акт
приймання-передачі земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення із державної 
у комунальну власність

«27» вересня 2018 року м. Івано-Франківськ

1. Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області від 26.09.2018 № 9-647/15-18-СГ «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» передає із 
державної власності, а Спаська сільська рада об’єднаної територіальної 
громади Рожнятівського району Івано-Франківської області приймає у 
комунальну власність Спаської сільської ради об’єднаної територіальної 
громади Рожнятівського району Івано-Франківської області земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Спаської сільської ради об’єднаної територіальної громади 
Рожнятівського району Івано-Франківської області.

Начальник Головного Голова Спаської сільської ради



Додаток до Акту від 27 вересня 2018 року

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної 
ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 2624885500:02:001:0002

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Спаська 
сільська рада, урочище "Коло 
пам"ятника"

51,9117
землі іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта 
енергетичної 

системи (01.05) 
2,4866 га

2 2624885500:05:001:0023
Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Спаська 
сільська рада,урочище "Полово"

5,7824
землі іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

3 2624885500:05:001:0024

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Спаська 
сільська рада, урочище 
"Лещатий"

7,2439
землі іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

4 2624885500:03:001:0004

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Спаська 
сільська рада,урочище 
"Васильків"

11,6625
землі іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

стр. 1 из 12



продовження додатку

№
з/и

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної 
ділянки

1 2 4 5 б _ 2

5 2624885500:03:001:0005

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Спаська 
сільська рада, урочище 
"Васильків"

7,5270
землі іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта 
енергетичної 

системи (01.05) 
0,5081 га

6 2624885500:03:001:0006

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Спаська 
сільська рада,урочище 
"Васильків"

2,7332
землі іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

7 2624885500:03:001:0007

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Спаська 
сільська рада,урочище 
"Васильків"

5,2463
землі іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

8 2624885500:03:001:0008

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Спаська 
сільська рада,урочище 
"Васильків"

1,2483
землі іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

стр. 2 из 12



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної 
ділянки

1 2 3 4 5 6 7

9 2624885500:03:001:0009

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Спаська 
сільська рада,урочище 
"Васильків"

1,4845
землі іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта 
енергетичної 

системи (01.05) 
2,0122 га

10 2624885500:03:001:0011

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Спаська 
сільська рада, урочище 
"Сухоліс"

6,6846
землі іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

11 2624885500:03:001:0010

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район Спаська 
сільська рада,урочище 
"Васильків"

2,3873
землі іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

стр. З из 12



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної 
ділянки

1 2 .3 4 5 £ 7

12 2624885500:03:001:0019

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище 
"Приглубокий"

3,7133

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

13 2624885500:03:001:0018

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Чертежик"

7,0498

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

14 2624885502:01:002:0094

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Жолоб"

2,3832

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

стр. 4 из 12



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної 
ділянки

1 2 3 4 5 6 7

15 2624881600:04:001:0002

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Луги Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Жолуб"

2,7613

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

16 2624885500:05:001:0030

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Ями"

5,9556

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

17 2624885500:03:001:0022

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Загора"

5,0041

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

стр. 5 из 12



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної 
ділянки

і 2 3 4 5 б 7

18 2624885500:03:001:0021

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище 
"Сухоліз","Горби"

4,2865

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

19 2624885500:03:001:0016

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Вироватий"

3,8543

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта 
енергетичної 

системи (01.05) 
0,1997 га; 0,3434 

га

20 2624885500:03:001:0020

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Рекрутові 
новини"

2,7945

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

стр. 6 из 12



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної 
ділянки

1 2 3 4 5 $ 7

21 2624885500:03:001:0015

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Питій"

2,5570

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

22 2624885500:03:001:0013

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Заклива"

2,1565

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

23 2624885500:03:001:0014

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Вайхи"

1,6338

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

стр. 7 из 12



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної 
ділянки

1 2 4 5 6 7

24 2624881600:04:001:0001

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Луги Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Ями"

0,2745

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

25 2624885500:03:001:0017

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Піділемня"

1,3671

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

26 2624885500:03:001:0024

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Жолоб"

4,5673

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

стр. 8 из 12



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га

•

Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної 
ділянки

1 2 3 4 5 6 7

27 2624885500:02:001:0004

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Заківня"

34,8839

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

28 2624881600:02:001:0003

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Луги Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Черенина"

4,1811

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

29 2624881600:02:001:0002

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Луги Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Смуково"

5,9630

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

стр. 9 из 12



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної 
ділянки

1 2 3 4 5 $ 7

30 2624885500:03:001:0023

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Вайхи"

6,4055

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

31 2624881600:04:001:0003

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Луги Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Кіндірка"

6,2683

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

32 2624881600:02:001:0001

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Луги Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Брусний"

15,3773

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

стр. 10 из 12



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної 
ділянки

1 2 3 4 .Я 6 7

33 2624885500:03:001:0012

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище 
"Підкам"яний"

9,9110

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

34 2624885500:05:001:0031

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Сигла"

7,2338

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні відсутні

35 2624885500:05:001:0033

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Лещатий"

100,4376

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта 
енергетичної 

системи (01.05) 
2,5367 га; 0,6110 

га

стр .11 из 12



....... .....

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної 
ділянки

1 2 .3 4 5 б 7

36 2624885500:05:001:0032

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Підсуська 
Сигла"

49,6898

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта 
транспорту 

(01.03) 19,4472 га, 
2,6489 га

37 2624885500:02:001:0003

Івано-Франківська область, 
Рожнятівський район за межами 
н.п.с.Спас Спаської сільської 
ради ОТГ,урочище "Під 
Ясеновець"

20,3294

землі запасу (земельні ділянки 
кожної категорії, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам) (16.00)

відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта 
енергетичної 

системи (01.05) 
1,0199 га; 0,7972 

га

ВСЬОГО 414,9512 X X X

Г олова Спаської сільської ради 
об’єднаної територіальної громади

стр. 12 из 12


